
 

 

Auto - Klubben Nørreby  
Timianhaven 5 Høje Taastrup 2630 Taastrup  www.autoklubben.dk 

 
Taastrup den 24.03.2013 

 

Referat af bestyrelsesmødet torsdag den 21.03.2013 kl. 19.00   

Hos Jesper Therkildsen Klintehaven 57 

 
Tilstede: Jimmi S.Thøgersen(JST),Jesper Therkildsen(JT) og Kristian Andersen(KA) 
 

1. Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde torsdag den 14.02.2013                       
     Vi godkendte referatet uden ændringer .. Det er lagt på hjemmesiden af JT 

                  

2  Råderet af/over vores konto/netbank Sparekassen Sjælland Algade 33  4000 Roskilde. 
     Orientering til referat ved KA 

        

    Vi har nu fået oprettet et cvr.nr. 34770077 hos Erhvervs og Selskabsstyrelsen 

    Nummeret står oprettet som ”Frivillig Forening” 
               
    Nummeret blev brugt til at oprette en ”Erhvervskonto” i banken.  

    Jimmi, Jesper og Kristian besøgte banken fredag den 08.03.2013 for at lukke den gamle  

    en mands konto, der stod i Dennis Hørbye navn og oprette en ny Autoklub konto. 
                          
    Jimmi har fået fuldmagt til at bruge kontoen, Jesper og Kristian har fået kiggeret. 
                       

    Vi kan nu uden de store problemer skifte personer på kontoen ved ny valg til bestyrelsen 

    Vi skal nu blot sende et referat af generalforsamling til banken, hvis der er sket ændringer, med  

    ny bestyrelses underskrifter ..  
             
    Gebyret for oprettelse af denne nye konto er 600 kr. 

    Gebyret er 250 kr. for at oprette ny person til kontoen.  

    Og gebyret er 240 kr. pr. år for at have kontoen.. 
     Vi godkendte referat af møde hos banken.                    

 

3. Opstart og aktivering af vores konto  

    Det er vigtigt at vi alle 3 underskriver på fuldmagt fra banken, jeg har fået med posten  

    den 14.03.2013 Den skal sendes retur, før banken kan aktivere kontoen. 
    Vi fik underskrevet de tilsendte papirer, KA sender dokumenterne retur til banken .  

    Der vil gå 2 – 3 dage efter modtagelse, før kontoen er aktiveret.    

 

4. Kasse/Bank beholdning indtægter/udgifter siden sidste møde ved JST 
    Ingen bemærkninger siden sidst. Vi vedtog at Jimmi har konto udtog fra banken med  

    frem over til vores bestyrelses møder. 

                

5. Lampe over filebænk. Den er sat op af JT og KA, den er en klar forbedring. 

     

                           

http://www.autoklubben.dk/


 

 

 

 

 

 

 

 

6. Billeder af værktøj og indhold skabe til mappe.  
    Mappen er nu færdig og ligger på skrivepulten i værkstedet. 

 

7. Medlemskort.  
    KA har ændret navnet fra medlemsbevis til medlemskort. 

    Det blev vedtaget. Indtil videre står KA for udskrivning og udlevering af kort til medlemmerne.                   

 

8. Eventuelt.   
    KA foreslog indkøb af borekasse og dør måtte. KA køber hos Harald Nyborg. 

 

    KA har efter aftale med JT og JTS købt 6 nummerplade rammer med teksten:  

    ”Auto – Klubben Nørreby” Vi vil tilbyde medlemmerne en, når de betaler kontingent for 02.2013 

 

    KA har på væg ved hånd vasken i værkstedet opsat en Katrin sæbedispenser, han har fået. 

     

    JT foreslog en billedquiz konkurrence på vores hjemmeside. For at gøre reklame for siden.  

    Gevinsten vil være ”Et halvt års gratis medlemskab” JT arbejder videre.   

     

    Indkaldelsen til ekstraordinær generalforsamling der hænger i glas skabene ude i området,  

    bliver erstattet af en lamineret A4 om hvem vi er osv. ved JT.  

     

    JT rykker fortsat ejendomsmesteren for en nøgle til toilettet i det store fælleshus. 

    JT er blevet afdelingsbestyrelses medlem og dermed Auto - Klubbens kontakt person til afdelingsbestyrelsen. 

 

    JST efterlyste et søgerblad sæt via et medlem, hvis vi ikke har et sæt i skuffen, køber KA et hos  

    Harald Nyborg. 

                                    

9. Fastsættelse af dato for nyt bestyrelsesmøde. 

     

    Vi holder mini møde torsdag den 25.04.2013 kl.19.00 hos JT, hvor vi skal tilrettelægge    

    detaljerne ved klubbens åbent hus arrangement, samme dag som loppemarked på torvet. 

 

    Næste almindelige bestyrelses møde er torsdag den 30.05.2013 kl. 19.00 hos JT 

    Dagsordenen bliver sendt elektronisk 1 uge før mødet  

 

 

 

 

 

 
Referent KA 

 

 

 


